
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Název zakázky: FAF UK – Recirkulační chladící jednotka 

Název zadavatele, jednající 

součást: 

Univerzita Karlova 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové 
PSČ 500 05 

Způsob zadání: Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Osoba zastupující zadavatele: prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 zákona na základě níže 

uvedeného dotazu jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku. 

 

1) 

Dotaz zájemce o veřejnou zakázku: 

 

Jaký je celkový objem chladícího média v chlazeném zařízení? Můžete popsat fungování chlazené sestavy? 

 

Odpověď zadavatele:  

 

Blok přístroje, který požadujeme chladit (asi 2 kg železa), má v sobě kanálky o objemu cca 0,2 l (jedná se o 

odhad, přesná specifikace není). Navíc má zadavatel určitý objem hadic a dále zadavatel plánuje v budoucnu 

zapojit další přístroj do série. Chladící recirkulační jednotka by měla na vnějším okruhu být schopna dodat cca 

1 litr kapaliny chlazené na požadovanou teplotu.  

 

 
2) 
 
Jedná se o vysvětlení části zadávacích podmínek, které svou povahou nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. 

 

 

V Hradci Králové dne  11. 8. 2020 

 

 

Univerzita Karlova,  

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 


